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Minioren Junioren deel 1
Tilburg, 23-9-2018

Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag Junioren
23-9-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Casper Spaans Psv 1:21.14 200600269 1:17.99 36.82 1:17.99
2. Dave ten Brink Psv 1:22.83 200501225 1:18.07 37.76 1:18.07
3. Rico Meijll Psv 1:35.02 200500643 1:21.25 40.64 1:21.25
4. Luka Beric Psv 1:28.97 200601377 1:23.70 40.75 1:23.70
5. Wouter van Hest Trb/Res 1:28.48 200501301 1:24.22 40.38 1:24.22
6. Lars Servaas Psv 1:22.88 200600377 1:24.60 41.61 1:24.60
7. Daniel Simons Psv 1:24.05 200602017 1:24.89 41.27 1:24.89
8. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.64 200600239 1:25.20 41.83 1:25.20
9. Joe van den Hooff Psv 1:27.10 200600559 1:25.46 41.25 1:25.46

10. Alexander Töpfer Psv 1:45.45 200501305 1:25.74 41.77 1:25.74
11. Cas Krijger Trb/Res 1:27.96 200601389 1:26.44 42.03 1:26.44
12. Anthony Zimmerman Trb/Res 1:31.04 200503035 1:29.48 44.49 1:29.48
13. Jaap Gabriels Trb/Res 1:41.92 200500961 1:30.98 45.09 1:30.98
14. Siem van den Bogaert O.Z. & P.C. De Warande 1:35.90 200601393 1:31.65 45.00 1:31.65
15. Milco Matla Psv 1:33.70 200600555 1:32.28 45.41 1:32.28
16. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.21 200600259 1:32.48 46.49 1:32.48
17. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.97 200600131 1:35.70 45.25 1:35.70
18. Johannes van Hemert Z&PV Nuenen 1:46.62 200602955 1:36.39 46.23 1:36.39
19. Tim van Nispen Z&PV Nuenen 1:46.06 200502101 1:40.72 48.62 1:40.72
20. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging2:04.48 200500901 1:53.85 53.75 1:53.85
21. Richard Fedchenko Waalwijkse Zwem Vereniging2:07.27 200503027 1:58.47 55.30 1:58.47

*

Junioren 3 en 4

1. Stan de Swart Psv 1:04.91 200300535 1:04.99 31.52 1:04.99
2. Thomas Tolsma O.Z. & P.C. De Warande 1:03.13 200300613 1:05.37 31.89 1:05.37
3. Bram Verkuijlen Psv 1:05.24 200401381 1:05.94 32.23 1:05.94
4. Damian Waas O.Z. & P.C. De Warande 1:11.60 200402285 1:06.66 32.60 1:06.66
5. Pieter Wisse Psv 1:08.57 200400779 1:08.34 33.28 1:08.34
6. Aidan Andersen Trb/Res 1:16.56 200302829 1:09.03 33.37 1:09.03
7. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:10.73 200402953 1:10.63 34.51 1:10.63
8. Thijn Damen O.Z. & P.C. De Warande 1:10.66 200300973 1:10.70 34.58 1:10.70
9. Mel van Gemert Psv 1:12.10 200300323 1:11.79 35.29 1:11.79

10. Koen Vissers Psv 1:14.82 200401429 1:13.74 36.35 1:13.74
11. Yuri Wasser Psv 1:17.08 200301327 1:13.89 36.55 1:13.89
12. Freek Gabriels Trb/Res 1:15.34 200301407 1:14.57 36.50 1:14.57
13. Tim van Alphen Trb/Res 1:18.84 200302155 1:15.10 36.04 1:15.10
14. Arsény-Léon Kourzanov Psv 1:19.75 200401417 1:16.35 37.55 1:16.35
15. Timo Liebers Psv 1:15.72 200402039 1:16.79 37.97 1:16.79
16. Kacper Kasprzycki Psv 1:18.48 200304319 1:16.89 37.31 1:16.89
17. Mike Corporaal O.Z. & P.C. De Warande 1:21.48 200302999 1:18.10 36.77 1:18.10
18. David Malm O.Z. & P.C. De Warande 1:21.28 200403199 1:18.70 38.53 1:18.70
19. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.44 200400369 1:19.89 39.72 1:19.89
20. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.19 200304045 1:23.81 39.50 1:23.81
21. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:25.12 200402139 1:24.13 40.08 1:24.13
22. Yannick Kalalo Trb/Res 1:39.76 200403895 1:33.41 44.10 1:33.41
23. Niels de Laat Trb/Res 1:54.87 200402883 1:46.60 52.39 1:46.60
24. Jacky van Logten Waalwijkse Zwem Vereniging2:05.77 200403181 1:58.82 59.68 1:58.82
DIS Mannan Handa Psv 1:45.11 200402461

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Max Libregts Trb/Res 1:26.20 200304343
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG David Groenewegen Psv 1:11.20 200400469
NG Kuba Jodlowski Trb/Res NT 200404233
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Minioren Junioren deel 1
Tilburg, 23-9-2018

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
23-9-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Yara Mels Trb/Res 1:08.88 200700232 1:08.17 +0,71 33.30 1:08.17
2. Rosa Kremers Trb/Res 1:12.91 200701224 1:12.82 +0,58 34.61 1:12.82
3. Laura van Lierop Psv 1:14.74 200700810 1:14.27 +0,75 35.45 1:14.27
4. Kenza van Kapel Trb/Res 1:15.09 200700798 1:14.81 35.40 1:14.81
5. Vivienne Bosch Trb/Res 1:16.29 200700796 1:16.33 35.51 1:16.33
6. Livia Groenewegen Psv 1:15.49 200700244 1:18.64 +0,78 36.74 1:18.64
7. Maud van Zwienen Trb/Res NT 200703734 1:20.94 +0,87 37.61 1:20.94
8. Aniek Lueb Psv 1:30.42 200700844 1:22.59 38.64 1:22.59
9. Bodil van Gestel Trb/Res 1:20.87 200701222 1:23.00 +0,78 41.04 1:23.00

10. Charlotte Malm O.Z. & P.C. De Warande 1:37.13 200702904 1:26.88 41.07 1:26.88
11. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:33.74 200701230 1:27.73 40.96 1:27.73
12. Julia de Groot Psv 1:37.31 200702236 1:27.85 +0,79 41.54 1:27.85
13. Aurelie Koster O.Z. & P.C. De Warande 1:33.12 200702134 1:28.14 41.55 1:28.14
14. Jinte Hurkmans Trb/Res 1:27.03 200701614 1:28.81 +0,96 42.69 1:28.81
15. Liza Theuns Trb/Res 1:29.78 200702172 1:29.95 +0,90 43.73 1:29.95
16. Jolijn Hurkmans Trb/Res 1:34.23 200701616 1:30.85 +0,76 40.68 1:30.85
17. Daantje de Rooy Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703752 1:31.84 +0,93 42.55 1:31.84
18. Puk van Groeningen Trb/Res NT 200703806 1:34.73 44.93 1:34.73
19. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging1:45.78 200703468 1:39.14 45.42 1:39.14
20. Liana Gommans Trb/Res 1:45.00 200702170 1:44.99 46.65 1:44.99
21. Kim Theuns Trb/Res NT 200703322 1:46.27 48.47 1:46.27
22. Indira Tankink O.Z. & P.C. De Warande 2:07.50 200702734 1:47.75 +0,81 47.45 1:47.75
23. Sharlona Florentina Trb/Res NT 200703736 2:07.64 +0,81 57.74 2:07.64
DIS Rosan Swinkels Trb/Res NT 200703808

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 1:31.70 200702380

Junioren 2 en 3

1. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:08.79 200504490 1:06.53 +0,75 31.81 1:06.53
2. Eliza Hamelink Psv 1:10.81 200502116 1:06.94 32.88 1:06.94
3. Luna Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 1:09.18 200502160 1:08.07 +0,61 32.45 1:08.07
4. Indy Mels Trb/Res 1:10.12 200501354 1:08.17 +0,81 32.12 1:08.17
5. Lieke van Geijn Trb/Res 1:12.74 200600314 1:08.78 +0,72 31.98 1:08.78
6. Valerie van der Velden Psv 1:07.59 200600860 1:09.22 +0,72 32.76 1:09.22
7. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 1:16.58 200504142 1:11.19 +0,69 32.69 1:11.19
8. Nienke Stupers Psv 1:15.10 200502012 1:11.21 +0,71 34.05 1:11.21
9. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 1:12.47 200500900 1:11.48 +0,84 33.63 1:11.48

10. Maaike van Heeswijk O.Z. & P.C. De Warande 1:16.00 200500472 1:11.55 +0,75 34.64 1:11.55
11. Yasmine Luyten O.Z. & P.C. De Warande 1:11.96 200503988 1:12.46 +0,77 33.70 1:12.46
12. Iris van der Veer Psv 1:14.33 200502150 1:14.03 +0,75 35.29 1:14.03
13. Bregje Vermeulen Trb/Res 1:33.81 200500650 1:15.33 +0,73 35.12 1:15.33
14. Claire Alizé Psv 1:19.42 200601104 1:17.22 +0,79 37.91 1:17.22
15. Julia van der Sande Psv 1:22.03 200602152 1:17.69 +0,88 37.27 1:17.69
16. Pien van Geel O.Z. & P.C. De Warande 1:21.18 200600202 1:18.39 +0,65 38.70 1:18.39
17. Evy Krempel O.Z. & P.C. De Warande 1:16.65 200600578 1:18.57 +0,65 37.65 1:18.57
18. Daphne Damen Psv 1:19.17 200501536 1:19.08 +0,69 36.72 1:19.08
19. Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande 1:23.68 200600746 1:20.88 39.81 1:20.88
20. Kirsten Hartkoorn Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200604702 1:24.95 +0,99 41.82 1:24.95
21. Wendy Hoogkamp Trb/Res 1:30.26 200502398 1:25.59 +0,86 39.54 1:25.59
22. Veronique van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.15 200500460 1:26.75 +0,66 39.75 1:26.75
23. Marleen Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.16 200603806 1:27.43 42.68 1:27.43
24. Daphne Kempff Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.70 200504902 1:29.22 +1,06 41.06 1:29.22
25. Iris Diderich Waalwijkse Zwem Vereniging1:36.15 200504872 1:30.67 41.63 1:30.67
26. Fele van Seeters Trb/Res 1:54.85 200602948 1:30.94 42.60 1:30.94
27. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:32.11 200604280 1:31.87 41.84 1:31.87
28. Hailey Snoeren O.Z. & P.C. De Warande 1:40.43 200603724 1:35.14 +0,91 46.85 1:35.14
29. Senna Levens Trb/Res 1:58.15 200602538 1:36.97 46.13 1:36.97
30. Sam de Gouw Trb/Res 1:50.56 200504294 1:50.69 55.44 1:50.69
DIS Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 1:19.76 200604028

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Lieke Molkenboer Trb/Res NT 200504390
NG Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:18.32 200501192
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Minioren Junioren deel 1
Tilburg, 23-9-2018

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
23-9-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
23-9-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joep van Casteren Psv NT 200901617 37.97 +0,81
2. Matthijs Jansen O.Z. & P.C. De Warande 45.40 200900365 41.79 +0,87
3. Oscar de Groot Psv 47.76 200901033 42.33
4. Nicolai Matla Psv 44.35 200901031 42.42
5. Max van der Spank Trb/Res 50.11 201000275 47.68
6. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:13.02 201000877 49.15
7. Alex van Zon Psv 49.78 200900469 53.31
8. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200901809 56.09
9. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200900939 56.14

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
23-9-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nieke Barrink Trb/Res 1:57.10 200901172 1:50.71 +0,80 53.23 1:50.71
2. Marit Libregts Trb/Res NT 200901652 1:58.73 55.19 1:58.73
3. Naomi Boetzkes Psv 2:24.07 200900584 2:13.88 +0,81 56.97 2:13.88

DIS Noa van Hapert Psv 2:18.77 200901214
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Noée Lagrange Psv NT 200901500
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902142
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SG Na de 1e armslag na start en/of

keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
23-9-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jones Chuang Psv 38.66 200801173 39.41 +0,77
2. Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 42.85 200800345 44.06
3. Javier Vela Mesa Psv 43.73 200801809 44.24
4. Ivan Bachvarov Psv 43.33 200800321 46.68
5. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 44.12 200801009 47.05 +0,84
6. Tim van Rijn Psv 49.06 200800983 48.87
7. Roy van der Sande Psv 1:06.15 200800361 53.50
8. Djurre Zwerver Trb/Res NT 200802031 56.35
9. Aiden Roos Psv NT 200801101 1:04.32

*

DIS Dylan Horvers Trb/Res NT 200802027
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VH Niet met twee handen

gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt , VE De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd, VC

Armen niet over het water naar voren gebracht, VD  Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging

in het h

DIS Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 58.89 200801071
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Maxime Damen Psv 51.87 200800849
NG Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 55.22 200800567
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Minioren Junioren deel 1
Tilburg, 23-9-2018

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren
23-9-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Dave ten Brink Psv 38.65 200501225 37.60 +0,71
2. Casper Spaans Psv 41.04 200600269 39.16 +0,69
3. Joe van den Hooff Psv 41.01 200600559 39.54
4. Lars Servaas Psv 42.24 200600377 40.24 +0,71
5. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 39.96 200600239 40.78 +0,64
6. Rico Meijll Psv 44.70 200500643 42.00
7. Alexander Töpfer Psv 47.50 200501305 42.97
8. Siem van den Bogaert O.Z. & P.C. De Warande 46.39 200601393 44.10 +0,76
9. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 45.71 200600259 45.33 +0,92

10. Tim van Nispen Z&PV Nuenen 45.48 200502101 45.94 +0,81
11. Johannes van Hemert Z&PV Nuenen 46.28 200602955 46.05 +0,58
12. Luka Beric Psv 48.37 200601377 46.20 +0,71
13. Milco Matla Psv 49.23 200600555 46.58
14. Anthony Zimmerman Trb/Res 50.19 200503035 47.28
15. Daniel Simons Psv 45.94 200602017 47.54 +0,67
16. Wouter van Hest Trb/Res 49.54 200501301 47.58
17. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 48.95 200600131 47.67 +0,88
18. Cas Krijger Trb/Res 50.84 200601389 48.18 +0,63
19. Jaap Gabriels Trb/Res 54.45 200500961 51.43 +0,69
20. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging 53.85 200500901 52.40 +0,80
21. Richard Fedchenko Waalwijkse Zwem Vereniging 1:00.77 200503027 57.17

Junioren 3 en 4

1. Pieter Wisse Psv 32.47 200400779 32.64 +0,76
2. Thomas Tolsma O.Z. & P.C. De Warande 33.93 200300613 34.02 +0,69
3. Mel van Gemert Psv 33.08 200300323 34.34 +0,78
4. Stan de Swart Psv 37.41 200300535 34.99 +0,77
5. Aidan Andersen Trb/Res 35.21 200302829 35.15 +0,72
6. Damian Waas O.Z. & P.C. De Warande 37.52 200402285 35.40 +0,70
7. Bram Verkuijlen Psv 36.25 200401381 36.28 +0,79
8. David Malm O.Z. & P.C. De Warande 37.17 200403199 36.53 +0,63
9. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 38.89 200402953 37.90 +0,77

10. Mike Corporaal O.Z. & P.C. De Warande 37.17 200302999 37.98 +0,75
11. Tim van Alphen Trb/Res 42.79 200302155 38.02 +0,76
12. Kacper Kasprzycki Psv 39.91 200304319 38.37 +0,74
13. Max Libregts Trb/Res 40.86 200304343 39.02 +0,82
14. Freek Gabriels Trb/Res 39.55 200301407 39.27
15. Yuri Wasser Psv 41.11 200301327 39.74
16. Koen Vissers Psv 40.04 200401429 40.26 +0,86
17. Arsény-Léon Kourzanov Psv 41.24 200401417 40.75 +0,82
18. Timo Liebers Psv 42.28 200402039 43.08 +0,71
19. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 48.31 200400369 43.36 +0,71
20. Mike IJpelaar O.Z. & P.C. De Warande 50.42 200404397 44.54 +0,83
21. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 43.72 200402139 44.55 +0,53
22. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Vereniging 49.72 200304045 44.96 +0,88
23. Mannan Handa Psv 44.54 200402461 45.15 +0,57
24. Yannick Kalalo Trb/Res 46.42 200403895 45.94 +0,79
25. Niels de Laat Trb/Res 54.44 200402883 48.42 +0,69
26. Jacky van Logten Waalwijkse Zwem Vereniging 1:00.77 200403181 57.73
NG David Groenewegen Psv 36.68 200400469
NG Kuba Jodlowski Trb/Res 51.31 200404233
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Minioren Junioren deel 1
Tilburg, 23-9-2018

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren
23-9-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Vivienne Bosch Trb/Res 1:22.36 200700796 1:21.63 39.31 1:21.63
2. Yara Mels Trb/Res 1:23.05 200700232 1:24.78 41.55 1:24.78
3. Livia Groenewegen Psv 1:28.76 200700244 1:27.75 42.39 1:27.75
4. Kenza van Kapel Trb/Res 1:26.99 200700798 1:28.27 42.69 1:28.27
5. Maud van Zwienen Trb/Res NT 200703734 1:32.40 43.36 1:32.40
6. Laura van Lierop Psv 1:32.69 200700810 1:33.69 45.19 1:33.69
7. Bodil van Gestel Trb/Res 1:37.01 200701222 1:36.03 47.86 1:36.03
8. Liza Theuns Trb/Res 1:41.47 200702172 1:37.93 48.87 1:37.93
9. Jinte Hurkmans Trb/Res 1:39.60 200701614 1:38.31 49.01 1:38.31

10. Aurelie Koster O.Z. & P.C. De Warande 1:47.64 200702134 1:42.38 50.45 1:42.38
11. Julia de Groot Psv 1:48.03 200702236 1:42.40 50.69 1:42.40
12. Aniek Lueb Psv 1:56.93 200700844 1:46.45 52.17 1:46.45
13. Charlotte Malm O.Z. & P.C. De Warande NT 200702904 1:46.64 51.63 1:46.64
14. Jolijn Hurkmans Trb/Res 1:51.73 200701616 1:47.44 +1,64 52.17 1:47.44
15. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:44.69 200701230 1:49.04 53.14 1:49.04
16. Liana Gommans Trb/Res 2:03.44 200702170 2:06.39 56.33 2:06.39
17. Kim Theuns Trb/Res 2:13.99 200703322 2:10.10 1:03.14 2:10.10
18. Rosan Swinkels Trb/Res NT 200703808 2:44.87 1:12.38 2:44.87
DIS Rosa Kremers Trb/Res 1:20.24 200701224

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703468
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Puk van Groeningen Trb/Res NT 200703806
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 1:48.44 200702380

Junioren 2 en 3

1. Luna Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 1:19.39 200502160 1:17.81 38.32 1:17.81
2. Indy Mels Trb/Res 1:19.91 200501354 1:20.23 39.07 1:20.23
3. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:20.28 200504490 1:21.00 39.64 1:21.00
4. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 1:19.86 200504142 1:21.14 38.71 1:21.14
5. Eliza Hamelink Psv 1:24.94 200502116 1:21.45 39.96 1:21.45
6. Lieke van Geijn Trb/Res 1:28.64 200600314 1:23.13 40.41 1:23.13
7. Valerie van der Velden Psv 1:18.65 200600860 1:23.22 40.29 1:23.22
8. Evy Krempel O.Z. & P.C. De Warande 1:33.73 200600578 1:25.08 41.09 1:25.08
9. Yasmine Luyten O.Z. & P.C. De Warande 1:27.68 200503988 1:25.58 42.02 1:25.58

10. Bregje Vermeulen Trb/Res 1:33.81 200500650 1:26.26 42.72 1:26.26
11. Claire Alizé Psv 1:28.88 200601104 1:28.11 44.12 1:28.11
12. Nienke Stupers Psv 1:25.77 200502012 1:28.35 42.64 1:28.35
13. Maaike van Heeswijk O.Z. & P.C. De Warande 1:32.60 200500472 1:28.45 44.71 1:28.45
14. Julia van der Sande Psv 1:29.00 200602152 1:30.94 44.80 1:30.94
15. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 1:34.39 200604028 1:31.12 45.46 1:31.12
16. Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande 1:31.98 200600746 1:33.13 45.92 1:33.13
17. Veronique van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.23 200500460 1:33.34 45.17 1:33.34
18. Wendy Hoogkamp Trb/Res 1:29.92 200502398 1:34.00 45.48 1:34.00
19. Daphne Damen Psv 1:35.05 200501536 1:37.93 45.31 1:37.93
20. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:41.90 200604280 1:41.75 49.11 1:41.75
21. Hailey Snoeren O.Z. & P.C. De Warande NT 200603724 1:43.92 50.33 1:43.92
22. Marleen Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging1:51.94 200603806 1:44.24 52.79 1:44.24
23. Iris Diderich Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200504872 1:49.08 51.88 1:49.08
24. Senna Levens Trb/Res 1:58.15 200602538 1:49.53 53.64 1:49.53
25. Daphne Kempff Waalwijkse Zwem Vereniging1:52.72 200504902 1:50.43 52.57 1:50.43
26. Sam de Gouw Trb/Res 1:50.56 200504294 2:05.61 1:01.54 2:05.61
DIS Iris van der Veer Psv 1:22.55 200502150

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fele van Seeters Trb/Res 1:54.85 200602948
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Pien van Geel O.Z. & P.C. De Warande 1:38.91 200600202
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Lieke Molkenboer Trb/Res NT 200504390
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Minioren Junioren deel 1
Tilburg, 23-9-2018

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

NG Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.13 200501192

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
23-9-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elske van der Ven Trb/Res 3:13.60 200800904 3:13.26 47.77 1:35.61 2:29.94 3:13.26
2. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 3:28.18 200800290 3:26.24 48.67 1:43.46 2:39.68 3:26.24
3. Phyllis Legein Psv 3:41.90 200801396 3:33.97 +0,88 50.42 1:43.34 2:46.88 3:33.97
4. Vivian Boetzkes Psv 3:55.61 200801486 3:36.93 48.83 1:42.99 2:44.05 3:36.93
5. Elena Lunsingh Trb/Res NT 200802228 3:39.66 +0,75 53.99 1:51.48 2:49.14 3:39.66
6. Nina krempel O.Z. & P.C. De Warande3:39.51 200800856 3:42.52 52.47 1:46.50 2:47.96 3:42.52
7. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging4:00.83 200801320 3:44.64 +0,92 51.63 1:45.25 2:50.76 3:44.64
8. Sanne Woestenborg Trb/Res 4:14.93 200801694 3:56.62 56.33 1:57.00 2:59.51 3:56.62
9. Fiene Mekers Psv NT 200801622 3:57.16 +0,81 58.39 1:53.75 3:05.32 3:57.16

10. Lina Boutaleb Psv NT 200802404 3:58.15 58.85 1:54.94 3:04.79 3:58.15
11. Louisa Bouwman Psv NT 200802460 4:24.48 1:04.28 2:11.80 3:22.69 4:24.48
12. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging4:24.63 200801786 4:24.75 1:04.96 2:11.34 3:21.47 4:24.75
13. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200801784 4:36.31 1:13.73 2:19.12 3:30.39 4:36.31
DIS Dora Yang Psv NT 200802944

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht., RH Het

eindpunt niet in rugligging aangeraakt, VI Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt

DIS Marith Ewijk Trb/Res 3:25.60 200801414
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
23-9-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van Rooij Psv 1:38.28 200700129 1:37.92 +0,77 46.45 1:37.92
2. Joshwe Oleana Trb/Res 1:42.55 200701987 1:43.71 +0,66 48.38 1:43.71
3. Matthijs Vermeer Trb/Res 1:51.52 200702511 1:52.88 53.15 1:52.88
4. Eppo Horvers Trb/Res NT 200701271 1:53.56 53.10 1:53.56
5. Joey de Gunst Trb/Res 1:47.56 200701985 1:55.82 51.98 1:55.82
6. Phin van Ek Psv NT 200702827 1:58.79 +0,68 56.78 1:58.79
7. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging2:03.70 200701051 2:00.32 +0,68 54.72 2:00.32
8. Dylano Waas O.Z. & P.C. De Warande 2:14.57 200701071 2:02.88 +0,73 57.59 2:02.88
9. Luc van Dongen O.Z. & P.C. De Warande NT 200701961 2:03.30 59.17 2:03.30

10. Louis Zhang Trb/Res 2:12.84 200700993 2:05.75 1:00.08 2:05.75
11. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703029 2:11.52 1:01.97 2:11.52
DIS Ethan Andersen Trb/Res 2:00.45 200702669

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:55.04 200702593
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
23-9-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Minioren Junioren deel 1
Tilburg, 23-9-2018

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
23-9-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep van Casteren Psv NT 200901617 1:44.47 50.65 1:44.47
2. Oscar de Groot Psv 2:09.64 200901033 1:52.39 56.25 1:52.39
3. Nicolai Matla Psv NT 200901031 1:54.91 54.26 1:54.91
4. Matthijs Jansen O.Z. & P.C. De Warande 2:02.19 200900365 1:55.39 56.81 1:55.39
5. Alex van Zon Psv NT 200900469 1:57.59 56.80 1:57.59
6. Max van der Spank Trb/Res NT 201000275 1:58.42 56.98 1:58.42
7. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201000877 2:05.08 1:00.76 2:05.08
8. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200900939 2:10.28 1:02.12 2:10.28
9. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200901809 2:30.76 1:08.28 2:30.76

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren
23-9-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Dave ten Brink Psv 1:09.03 200501225 1:03.89 +0,74 30.93 1:03.89
2. Joe van den Hooff Psv 1:07.51 200600559 1:07.24 32.27 1:07.24
3. Casper Spaans Psv 1:08.31 200600269 1:10.41 32.72 1:10.41
4. Lars Servaas Psv 1:12.33 200600377 1:11.77 +0,75 34.62 1:11.77
5. Daniel Simons Psv 1:12.12 200602017 1:13.10 +0,62 34.47 1:13.10
6. Alexander Töpfer Psv 1:26.40 200501305 1:13.63 +0,85 35.83 1:13.63
7. Rico Meijll Psv 1:21.30 200500643 1:14.19 35.60 1:14.19
8. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.71 200600239 1:14.45 36.26 1:14.45
9. Cas Krijger Trb/Res 1:16.23 200601389 1:14.50 35.25 1:14.50

10. Wouter van Hest Trb/Res 1:16.40 200501301 1:14.88 +0,83 35.83 1:14.88
11. Jaap Gabriels Trb/Res 1:19.68 200500961 1:15.21 +0,59 37.29 1:15.21
12. Luka Beric Psv 1:17.82 200601377 1:16.06 36.13 1:16.06
13. Siem van den Bogaert O.Z. & P.C. De Warande 1:15.38 200601393 1:16.55 36.99 1:16.55
14. Anthony Zimmerman Trb/Res 1:19.90 200503035 1:16.94 +0,72 37.14 1:16.94
15. Milco Matla Psv 1:21.43 200600555 1:19.01 38.37 1:19.01
16. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.25 200600131 1:19.23 +0,76 37.24 1:19.23
17. Tim van Nispen Z&PV Nuenen 1:27.40 200502101 1:22.63 +0,86 38.78 1:22.63
18. Johannes van Hemert Z&PV Nuenen 1:29.87 200602955 1:24.67 40.35 1:24.67
19. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.74 200600259 1:26.82 40.67 1:26.82
20. Richard Fedchenko Waalwijkse Zwem Vereniging1:43.58 200503027 1:33.82 +0,87 41.06 1:33.82
21. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging1:50.78 200500901 1:43.30 +0,94 47.16 1:43.30

Junioren 3 en 4

1. Pieter Wisse Psv 56.23 200400779 56.39 +0,73 27.45 56.39
2. Aidan Andersen Trb/Res 59.60 200302829 56.99 +0,71 27.15 56.99
3. Damian Waas O.Z. & P.C. De Warande 58.15 200402285 57.09 +0,68 27.59 57.09
4. Thomas Tolsma O.Z. & P.C. De Warande 57.20 200300613 57.99 +0,64 27.92 57.99
5. Freek Gabriels Trb/Res 57.39 200301407 58.63 +0,73 28.10 58.63
6. Stan de Swart Psv 59.98 200300535 58.64 28.05 58.64
7. Bram Verkuijlen Psv 57.11 200401381 1:00.12 +0,86 28.43 1:00.12
8. Mike Corporaal O.Z. & P.C. De Warande 1:01.61 200302999 1:00.31 +0,74 29.46 1:00.31
9. Thijn Damen O.Z. & P.C. De Warande 59.69 200300973 1:00.33 +0,72 29.27 1:00.33

10. Mel van Gemert Psv 1:02.69 200300323 1:00.56 +0,76 29.25 1:00.56
11. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:01.36 200402953 1:01.56 +0,72 29.85 1:01.56
12. Kacper Kasprzycki Psv 59.82 200304319 1:02.62 +0,74 29.75 1:02.62
13. Yuri Wasser Psv 1:03.60 200301327 1:03.93 +0,71 30.79 1:03.93
14. Koen Vissers Psv 1:04.85 200401429 1:04.18 +0,70 31.04 1:04.18
15. Tim van Alphen Trb/Res 1:07.81 200302155 1:04.32 +0,76 30.93 1:04.32
16. Arsény-Léon Kourzanov Psv 1:06.25 200401417 1:05.30 +0,86 31.79 1:05.30
17. David Malm O.Z. & P.C. De Warande 1:06.76 200403199 1:06.78 +0,96 31.55 1:06.78
18. Timo Liebers Psv 1:12.37 200402039 1:09.07 +0,72 33.35 1:09.07
19. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.12 200400369 1:10.13 +0,69 35.27 1:10.13
20. Max Libregts Trb/Res 1:15.49 200304343 1:11.41 +0,82 34.63 1:11.41
21. Mannan Handa Psv 1:16.11 200402461 1:11.89 +0,68 32.96 1:11.89
22. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:13.80 200402139 1:13.32 +0,68 34.57 1:13.32
23. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.59 200304045 1:17.18 +0,88 37.17 1:17.18
24. Mike IJpelaar O.Z. & P.C. De Warande 1:20.71 200404397 1:21.32 +0,81 37.94 1:21.32
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Minioren Junioren deel 1
Tilburg, 23-9-2018

Programmanr. 13, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

25. Yannick Kalalo Trb/Res 1:28.60 200403895 1:22.17 +0,84 38.01 1:22.17
26. Niels de Laat Trb/Res 1:41.11 200402883 1:34.46 46.04 1:34.46
27. Jacky van Logten Waalwijkse Zwem Vereniging1:50.18 200403181 1:45.97 +1,07 50.46 1:45.97
NG David Groenewegen Psv 59.21 200400469
NG Kuba Jodlowski Trb/Res 1:44.86 200404233

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
23-9-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Yara Mels Trb/Res 39.57 200700232 39.23
2. Vivienne Bosch Trb/Res 42.96 200700796 43.09 +0,67
3. Kenza van Kapel Trb/Res 44.59 200700798 43.90
4. Rosa Kremers Trb/Res 47.48 200701224 45.22
5. Livia Groenewegen Psv 46.12 200700244 46.79 +0,70
6. Laura van Lierop Psv 48.38 200700810 46.86
7. Jinte Hurkmans Trb/Res 48.14 200701614 47.56 +0,95
8. Liana Gommans Trb/Res 53.97 200702170 48.12
9. Daantje de Rooy Waalwijkse Zwem Vereniging 49.68 200703752 48.26 +0,89

10. Maud van Zwienen Trb/Res NT 200703734 49.30 +0,85
11. Julia de Groot Psv 51.06 200702236 50.30 +0,81
12. Liza Theuns Trb/Res 55.36 200702172 51.70 +0,90
13. Bodil van Gestel Trb/Res 52.88 200701222 52.08
14. Jolijn Hurkmans Trb/Res 53.67 200701616 52.43 +0,78
15. Puk van Groeningen Trb/Res NT 200703806 52.51 +1,03
16. Vita Caboni Z&PV Nuenen 55.52 200701230 52.63
17. Aniek Lueb Psv 55.68 200700844 54.48 +1,00
18. Rosan Swinkels Trb/Res NT 200703808 55.98 +0,83
19. Kim Theuns Trb/Res 54.98 200703322 56.48 +1,05
20. Indira Tankink O.Z. & P.C. De Warande 56.82 200702734 57.14 +0,87
21. Aurelie Koster O.Z. & P.C. De Warande 55.88 200702134 57.39
22. Charlotte Malm O.Z. & P.C. De Warande 57.11 200702904 57.72 +1,64
DIS Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging 1:01.66 200703468

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Sharlona Florentina Trb/Res NT 200703736
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 51.34 200702380

Junioren 2 en 3

1. Indy Mels Trb/Res 38.12 200501354 38.81 +0,79
2. Eliza Hamelink Psv 39.43 200502116 40.07 +0,79
3. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 43.24 200504490 41.01 +0,72
4. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 42.07 200500900 41.07 +0,84
5. Yasmine Luyten O.Z. & P.C. De Warande 42.29 200503988 41.96 +0,76
6. Maaike van Heeswijk O.Z. & P.C. De Warande 43.72 200500472 42.30 +0,77
7. Daphne Damen Psv 40.42 200501536 42.34 +0,65
8. Luna Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 40.07 200502160 42.67 +0,67
9. Bregje Vermeulen Trb/Res 47.40 200500650 42.79 +0,72

10. Valerie van der Velden Psv 41.21 200600860 42.95
11. Kirsten Hartkoorn Waalwijkse Zwem Vereniging 46.27 200604702 43.46
12. Claire Alizé Psv 42.39 200601104 43.83 +0,83
13. Nienke Stupers Psv 44.41 200502012 44.35 +0,87
14. Lieke van Geijn Trb/Res 49.37 200600314 44.52
15. Evy Krempel O.Z. & P.C. De Warande 45.99 200600578 45.22
16. Iris van der Veer Psv 44.81 200502150 46.20 +0,74
17. Senna Levens Trb/Res 50.17 200602538 47.07
18. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 48.51 200604028 47.23 +0,76
19. Julia van der Sande Psv 45.68 200602152 47.24 +0,82
20. Wendy Hoogkamp Trb/Res 48.17 200502398 47.39
21. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 48.62 200504142 47.59
22. Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande 50.91 200600746 48.05 +0,70
23. Veronique van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 49.25 200500460 49.09 +0,71
24. Daphne Kempff Waalwijkse Zwem Vereniging 50.87 200504902 49.34
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Minioren Junioren deel 1
Tilburg, 23-9-2018

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

25. Iris Diderich Waalwijkse Zwem Vereniging 50.50 200504872 50.64
26. Marleen Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 54.05 200603806 51.09
27. Fele van Seeters Trb/Res 50.60 200602948 51.89 +0,60
28. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 56.84 200604280 52.56
29. Hailey Snoeren O.Z. & P.C. De Warande 54.68 200603724 53.00 +1,07
30. Sam de Gouw Trb/Res 1:09.30 200504294 1:11.38
NG Lieke Molkenboer Trb/Res 51.55 200504390
NG Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 43.20 200501192

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
23-9-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nieke Barrink Trb/Res 56.77 200901172 52.51
2. Marit Libregts Trb/Res NT 200901652 1:04.46 +0,69
3. Noée Lagrange Psv NT 200901500 1:07.39
4. Naomi Boetzkes Psv NT 200900584 1:12.02 +0,84

NG.ZA Noa van Hapert Psv 57.51 200901214

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
23-9-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:44.06 200800345 1:44.70 +0,81 50.22 1:44.70
2. Javier Vela Mesa Psv 1:43.23 200801809 1:44.74 +0,81 50.20 1:44.74
3. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:47.28 200801009 1:48.79 +0,86 52.54 1:48.79
4. Tim van Rijn Psv 1:55.25 200800983 1:53.85 +0,70 51.76 1:53.85
5. Ivan Bachvarov Psv 1:48.82 200800321 1:53.93 55.06 1:53.93
6. Jones Chuang Psv 2:07.82 200801173 1:56.87 55.47 1:56.87
7. Djurre Zwerver Trb/Res NT 200802031 1:58.71 55.46 1:58.71
8. Roy van der Sande Psv 2:06.28 200800361 1:58.79 +0,87 57.10 1:58.79
9. Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 2:01.96 200801071 2:02.09 57.73 2:02.09

10. Aiden Roos Psv 2:26.37 200801101 2:17.84 1:04.93 2:17.84
DIS Dylan Horvers Trb/Res NT 200802027

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Maxime Damen Psv 2:03.55 200800849
NG Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging2:03.29 200800567

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
23-9-2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elske van der Ven Trb/Res 1:39.14 200800904 1:41.45 49.37 1:41.45
2. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 1:48.21 200800290 1:45.20 +0,85 49.54 1:45.20
3. Marith Ewijk Trb/Res 1:49.48 200801414 1:45.29 +0,81 49.04 1:45.29
4. Phyllis Legein Psv 1:55.33 200801396 1:49.69 +0,85 51.21 1:49.69
5. Elena Lunsingh Trb/Res 1:51.55 200802228 1:50.85 51.39 1:50.85
6. Vivian Boetzkes Psv 1:57.18 200801486 1:54.16 52.64 1:54.16
7. Sanne Woestenborg Trb/Res 2:01.95 200801694 1:55.61 +0,97 55.91 1:55.61
8. Nina krempel O.Z. & P.C. De Warande 2:05.39 200800856 1:55.91 55.73 1:55.91
9. Lina Boutaleb Psv 2:18.79 200802404 2:00.53 +0,87 57.41 2:00.53

10. Fiene Mekers Psv 2:03.84 200801622 2:01.32 56.62 2:01.32
11. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging2:02.79 200801320 2:04.31 59.75 2:04.31
12. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging2:03.43 200801786 2:05.86 1:01.08 2:05.86
13. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging2:10.92 200801784 2:11.69 1:03.33 2:11.69
14. Louisa Bouwman Psv 2:14.45 200802460 2:13.04 1:02.72 2:13.04
DIS Dora Yang Psv NT 200802944

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
23-9-2018 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.63 200701051 1:16.52 +0,67 36.45 1:16.52
2. Tim van Rooij Psv 1:14.86 200700129 1:19.24 +0,65 37.10 1:19.24
3. Joshwe Oleana Trb/Res 1:26.05 200701987 1:23.69 +0,71 39.08 1:23.69
4. Phin van Ek Psv 1:38.03 200702827 1:25.00 41.08 1:25.00
5. Joey de Gunst Trb/Res 1:26.14 200701985 1:29.38 40.99 1:29.38
6. Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:36.92 200702593 1:30.21 +0,68 40.69 1:30.21
7. Dylano Waas O.Z. & P.C. De Warande 1:34.38 200701071 1:33.79 45.02 1:33.79
8. Eppo Horvers Trb/Res 1:31.92 200701271 1:36.65 +0,74 44.64 1:36.65
9. Matthijs Vermeer Trb/Res 1:43.25 200702511 1:41.52 47.34 1:41.52

10. Luc van Dongen O.Z. & P.C. De Warande 1:36.76 200701961 1:44.31 49.41 1:44.31
11. Louis Zhang Trb/Res 1:46.90 200700993 1:45.23 +0,82 48.99 1:45.23
12. Ethan Andersen Trb/Res 1:35.00 200702669 1:45.43 +0,76 49.51 1:45.43
DIS Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703029

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
23-9-2018 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1:47.01 1:45.69 +0,73
Stan de Swart 03 +0,73 26.51 Mel van Gemert 03 +0,70 27.39
Bram Verkuijlen 04 +0,27 26.41 Pieter Wisse 04 +0,34 25.38

2. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 1:48.23 1:47.03 +0,73
Thijn Damen 03 +0,73 27.87 Damian Waas 04 +0,39 26.41
Mike Corporaal 03 +0,44 26.28 Thomas Tolsma 03 +0,47 26.47

3. Psv 2 Psv 1:55.14 1:56.89 +0,71
Dave ten Brink 05 +0,71 29.61 Yuri Wasser 03 29.22
Koen Vissers 04 +0,52 29.94 Kacper Kasprzycki 03 +0,42 28.12

4. Psv 3 Psv 2:06.29 2:04.99 +0,87
Arsény-Léon Kourzanov 04 +0,87 30.02 Timo Liebers 04 +0,56 30.72
Rico Meijll 05 +0,17 31.92 Mannan Handa 04 -0,02 32.33

5. Psv 4 Psv 2:08.58 2:07.55
Daniel Simons 06 33.12 Lars Servaas 06 32.34
Casper Spaans 06 31.71 Joe van den Hooff 06 30.38

6. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:18.52 2:11.68
Johannes van Hemert 06 36.64 Tim van Nispen 05 +0,10 35.37
Floris Sonneveld 04 +0,39 28.11 Jasper van der Knaap 04 +0,24 31.56

7. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:13.62 2:12.02 +0,84
Chris Geers 06 +0,84 34.30 Jort Hoppenbrouwers 06 +0,60 32.74
Duuk Dollekens 04 +0,33 31.22 Tom Moeling 03 +0,19 33.76

8. Trb/Res 2 Trb/Res 2:34.76 2:14.54
Cas Krijger 06 33.33 Jaap Gabriels 05 33.77
Wouter van Hest 05 33.33 Anthony Zimmerman 05 34.11

DIS Trb/Res 1 Trb/Res 1:53.35
EA - Te vroeg overgenomen., overname 4e zwemmer

Max Libregts 03 30.89 Freek Gabriels 03 +0,29 27.51
Tim van Alphen 03 28.72 Aidan Andersen 03

AFGEM Psv 5 Psv 2:20.60
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Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
23-9-2018 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Trb/Res 1 Trb/Res 2:23.86 2:24.81
Indy Mels 05 38.45 Vivienne Bosch 07 36.46
Yara Mels 07 38.83 Lieke van Geijn 06 +0,32 31.07

2. Psv 2 Psv 2:26.44 2:26.99
Iris van der Veer 05 39.63 Eliza Hamelink 05 +0,67 34.11
Daphne Damen 05 +0,04 40.97 Nienke Stupers 05 +0,49 32.28

3. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 2:27.02 2:28.14
Luna Tilburg 05 35.82 Yasmine Luyten 05 36.48
Bente Koeman 05 42.07 Maaike van Heeswijk 05 33.77

4. Trb/Res 2 Trb/Res 2:39.21 2:36.68
Wendy Hoogkamp 05 42.21 Kenza van Kapel 07 38.78
Bregje Vermeulen 05 +0,14 42.80 Rosa Kremers 07 32.89

5. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:50.40 2:43.63
Eunice van Ekert 05 36.82 Michelle de Klerk 05 +0,12 34.21
Vita Caboni 07 +0,12 52.05 Sasha Henraat 06 40.55

6. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 2:52.52 2:43.98
Pien van Geel 06 39.78 Jasmijn Goos 06 +0,16 41.60
Evy Krempel 06 +0,40 44.96 Zoë Bulkmans 06 +0,68 37.64

7. Trb/Res 3 Trb/Res 2:57.32 3:04.73
Jinte Hurkmans 07 44.95 Bodil van Gestel 07 +0,68 49.34
Senna Levens 06 49.36 Liza Theuns 07 +0,49 41.08

8. Trb/Res 4 Trb/Res 3:07.10 3:09.97
Sam de Gouw 05 53.92 Jolijn Hurkmans 07 43.98
Maud van Zwienen 07 +2,42 49.23 Fele van Seeters 06 42.84

9. De Warande 3 O.Z. & P.C. De Warande 3:22.20 3:23.22
Hailey Snoeren 06 50.04 Aurelie Koster 07 55.16
Indira Tankink 07 56.78 Charlotte Malm 07 41.24

DIS Psv 1 Psv 2:48.87
EA - Te vroeg overgenomen., overname door 2e zwemmer

Julia van der Sande 06 43.21 Julia de Groot 07
Claire Alizé 06 Aniek Lueb 07

DIS Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:46.76
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht., 3e

zwemmer

Veronique van Alebeek 05 43.98 Daphne Kempff 05 +0,46
Kirsten Hartkoorn 06 +0,61 45.43 Iris Diderich 05 +0,48


